
Alertas

Base Estadual

Débitos

Restrições

Chassi Remarcado

Marca/Modelo: RENAULT LOGAN AUTH 10

Ano/Modelo: 2017 2018

Cor: BRANCA

Combustível: ALCO/GASOL

Proprietário: MA

Município: JUIZ DE FORA-MG

Categoria:

Tipo: AUTOMOVEL

Tipo de Restrição Finaceira:

Prop. Anterior: MA

Cap. de Passageiros: 5

Cilindradas: 999

Potência: 82

Cap. Carga: 0

Procedência: NACIONAL

Multas DETRAN:

Multas DERSA:

Multas Municipais: 0,00

Multas Renainf:

Débitos Licenciamento: 44,88

Total Multas: 0,00

Multas DER:

Multas Cetesb:

Multa Pol. Rodoviária:

Débitos IPVA: 1.818,47

Débitos DPVAT: 0,00

Furto: NADA CONSTA Guincho: NADA CONSTA

Placa: PZ...57

Renavam: 011......35

Chassi: 93Y4........094 - REM

Motor: B4D..........598

consulta: WD - Completa
usuário: 
Data/Hora: 19/06/2024 



Situação do Veículo

Comunicação de Venda

Gravame / Intenção de Gravame

Restrições

Administrativo: NADA CONSTA

Tributária: NADA CONSTA

Judicial: NADA CONSTA

Renajud: NADA CONSTA

Data CRV: 31/01/2023

Situação Veículo: CIRCULACAO

Data Licenciamento: 31/01/2023

Exercício Licenciamento: 2022

Status: NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

Data da Venda:

Inclusão:

Cpf/Cnpj Comprador:

Nota Fiscal:

Restrição Financeira:

Nome do Agente Financeiro:

Data da inclusão:

Tipo de Restrição:

Data do Contrato:

Inclusão:



Restrições Gravame

Base PT

Base Leilão

Base Recall

Restrição 1: NADA CONSTA

Restrição 2: NADA CONSTA

Restrição 3: NADA CONSTA

Restrição 4: NADA CONSTA

Restrição 5: NADA CONSTA

Restrição 6: NADA CONSTA

Indicador Comunicação de vendas:

Restrição 7: NADA CONSTA

Restrição 8: NADA CONSTA

Restrição 9: NADA CONSTA

Restrição 10: NADA CONSTA

Restrição 11: NADA CONSTA

Restrição 12: NADA CONSTA

Indicador Renajud: NAO

Tipo de transação: NADA CONSTA

Restrição financeira:

Restrição Agente:

Restrição Financiado:

Restrição Documento Financiado:

Restrição Inclusão:

Mensagem: (PZY8I57) 0-nenhum indicio de sinistro encontrado

Data da pesquisa: 19/06/2024

Quantidade de pesquisa

Câmbio:

Número Carroceria: INEXISTENTE

Número Eixo Traseiro:

Número de Eixos: 2

Últimas localizadas e datas

Retorno Fornecedor: Sucesso PZY...7 93.....094

Dados da pesquisa: PZ...7

Motor: B4D........98



Base agregados

Base Agregados Dados do Veículo

Base Roubo e Furto:

Detalhe Roubo e Furto: Alerta de Roubo/Furto

Retorno: CONSULTA VEICULARRECALL COM ERRO
TEMPORARIO

Dados da
pesquisa:

Recall: NENHUMA OCORRENCIA
ENCONTRADA

Quantidade de recall
encontrado:

0

Situação Chassi: N

Município: BELO HORIZONTE

Ano Fabricação/Ano Modelo: 2017/2018

Marca/Modelo: LOGAN AUTH 10

Estado: MG

Combustível ALCO/GASOL

Procedência NACIONAL

Espécie PASSAGEIRO

Potência 82

Cilindradas 999

Nº do Eixo 2

3º Eixo

Número de caixa/câmbio

Cmt 231

Restrição 1

Restrição 3

Nº Declaração de importação

Última atualização 26/07/2017

Tipo AUTOMOVEL

Cor BRANCA

Capacidade Passageiro 5

Capacidade Carga 0

Tipo de carroceria 999

Eixo traseiro diferencial

Número de carroceria

PBT 147

Restrição 2

Restrição 4

Data limite restrição tributária

Base Roubo e
Furto:

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE
ROUBO/FURTO

PZ....7

Chassi: 93Y4...........................4

Placa: PZ.....7

Motor B4D............8



Detalhe Roubo e Furto: Encontrado

Detalhe Roubo e Furto: Devolvido

Ano 2018

Boletim 2309

Número da ocorrência 2309

Muncicípio da ocorrência SALVADOR

Tipo 1 Roubado

Data da ocorrência 28/02/2018

Ano 2020

Boletim 73

Número da ocorrência 73

Muncicípio da ocorrência SALVADOR

Tipo 3 nao informado

Data da ocorrência 27/04/2020

Ano 2020

Boletim 1275

Número da ocorrência 1275

Muncicípio da ocorrência SALVADOR

Tipo 3 nao informado

Data da ocorrência 27/04/2020

Chave:

As informacoes apresentadas sao obtidas por orgaos oficiais e empresas privadas. A workdata, nao se responsabiliza pelo conteudo apresentado. Vale ressaltar que dados sensitivos nao sao
apresentados e as normas da LGPD foram aplicadas nesse sistema, contudo, a apresentacao desta consulta sao para fins de melhor atendimento junto ao seu objetivo. Caso existir alguma
informacao que seja restrita ou divergente recomendamos que verifiquem junto ao orgao competente. Atenciosamente:workdata-http://www.workdata.info


